RuaSãoPaulo,355-Jd.Renã-CEP18135.125|CaixaPostalBO-CEP48430:970|sãoRoquejsP

CNPJ/MF::50,804,079/0001-B1|Fong:(11)4784-B444|Fax:(11)4784-B4.47

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque()camarasaoroque.spgov.br

:SãoRoque-“ATerrado!VinhoêBonitaporNatureza”

“OFÍCIOPRESIDENTENº20012017

SãoRoque,26desetembrode2017.

LosCENTO oPrezadosSenhores,

:ro“EMtespostaaoOfício,de26/09/2017sob,

ºprotocolo4825,temopresenteagratasatisfaçãoemcumprimenta--loS,&na

oportunidadeindicarosrepresentantesdoPoderLegislativo,parafins,de.

=,-atualizaçãoeativaçãodaComposiçãodoConselhoMunicipalAntidrogas—

+COMAD,E

RógérioJeanciaSilvaVereadorCaboJean-RGnº27.643.019-O,email:

rogeriojeandasilva()camaraaoroque.sp.gov.brecelularnº9.9776-4243(Titutar).

VoPaulodeTarsoNevesdeAquino,-RGnº57.018.617-1,em

:paulo:camarasaoroque.sp.gov.brecelular,nº9.9657-4123(Suplente).

LoCSAproveitooensejopararirenovarmeussinceros

Coprotestosdeestimaeconsideração.

Atenciosamente,

moSBASTOS|
HoESisPresidente

“imo.Senhorescs
MARCOSVILLAÇA

CIC:ELISABETECONCEIÇÃO|MARTINSN

COMAD-sÃOROQUE

VoosJusto

“PROTOCOLONºCETSR26/09/2017-09:294822/2017

,